
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КЛИМОВСК МОСКОВСКОЙ 

 ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 20 ноября 2008 г. N 3/11 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАТЫ ЗА НАЕМ ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ 

 ПОМЕЩЕНИЙ 

 

 Во исполнение Федерального закона от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования 

 тарифов организаций коммунального комплекса", Жилищного кодекса РФ, решения Совета депутатов 

 от 26.04.2007 N 5/4 "Об утверждении Положения о порядке регулирования тарифов и надбавок 

 организаций коммунального комплекса муниципального образования "Городской округ Климовск" 

 Московской области, нормативов потребления коммунальных услуг" Совет депутатов города 

 Климовска решил: 
 
 1. Утвердить с 01.01.2009: 
 
 1.1. Базовую ставку за наем в размере 0,99 руб. за 1 кв. м. 
 
 1.2. Базовую ставку при расчете платы за аренду жилого помещения в размере базовой ставки за 

 наем 0,99 руб. за 1 кв. м. 
 
 2. Период действия тарифов, устанавливаемых настоящим решением, составляет один год. 
 
 3. Налог на добавленную стоимость в тарифах не учтен и взимается дополнительно. С платы за 

 наем жилого помещения налог на добавленную стоимость не взимается. 
 
 4. Опубликовать настоящее решение в газете "Местные вести". 

 

 Глава города Климовска 
 
 Е.В. Патрушев 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

